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§ 19 Vägen framåt med fullmäktigeuppdragen efter regionala 
utvecklingsnämndens beslut 9 april  
 
Beslut  
Den politiska styrgruppen uppdrar till regionala utvecklingsdirektören att arbeta vidare 
utifrån de föreslagna åtgärder i delrapporter som fastställts av nämnd den 9 april 2025. 
 
Den politiska styrgruppen uppdrar till regionala utvecklingsdirektören att tillse att förslag 
på åtgärder för att minska personalkostnader konkretiseras, att risk- och 
konsekvensbedömningar genomförs samt att erforderlig samverkan avseende föreslagna 
åtgärder inom respektive område sker.  
 
Förslag på åtgärder för att minska personalkostnader bereds av den politiska styrgruppen 
vid möte den 2 juni inför överlämnande till regionala utvecklingsnämnden den 18 juni 
2025.  
 
Information om fullmäktigeuppdragens genomförande lämnas till regionala 
utvecklingsnämnden den 28 maj 2025. 
 
 
Sammanfattning 
Regionala utvecklingsnämnden har den 9 april har fastställt delrapporter om de tre riktade 
fullmäktigeuppdragen: 
 

• Konsekvensbeskrivningar av förslag på åtgärder för att minska personalkostnader 
motsvarande 2,7 miljoner kronor  

• Minska tjänsteresande med 15 procent i jämförelse med år 2023 

• Stärka ledning och styrning genom identifierande delaktiviteter 2025 
 
Dialog förs om vägen framåt efter nämndens beslut den 9 april om fastställande av 
delrapporter avseende de fullmäktigeuppdrag som riktats till regionala 
utvecklingsnämnden 2025.  
 
Vad gäller konsekvensbeskrivningar av förslag på åtgärder för att minska 
personalkostnader, så konstateras att de verksamhetskonsekvenser som hittills lämnats till 
nämnden behöver konkretiseras inför beslut.  Nästa steg blir att genomföra risk- och 
konsekvensbedömningar i enlighet med gällande arbetsrättslig lagstiftning, föreskrifter och 
samverkansavtal. Den politiska styrgruppen uppdrar till regionala utvecklingsdirektören att 
tillse detta.  
 
Vid diskussionen lyfts även behov av vidare dialog avseende förslag till åtgärder som rör 
flera nämnders ansvarsområden. Det konstateras att både regionstyrelsen och regionala 
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utvecklingsnämnden i respektive nämnds genomförande av fullmäktigeuppdrag behandlar 
förslag som berör båda nämnderna.  
Regionala utvecklingsdirektören redogör avslutningsvis även för förslag till fortsatt 
beredning vad gäller föreslagen åtgärd till följd av föreslagen lagförändring avseende 
strukturfondspartnerskapet.   
 
Den politiska styrgruppen uppdrar till regionala utvecklingsdirektören att se över tidplanen 
för att säkerställa att gällande tidplan med mötesdatum möjliggör för facklig samverkan 
samt samverkan med länets kommuner för att respektera ingångna överenskommelser. 
Eventuella behov att revidera tidigare tidplan med mötesdatum kommuniceras skriftligen 
med den politiska styrgruppen. 
 
Förslag till beslut om åtgärder inom de tre områden som beskrivits i delrapport för 
fullmäktigeuppdrag Konsekvensbeskrivningar av förslag på åtgärder för att minska 
personalkostnader, bereds av den politiska styrgruppen vid möte den 2 juni.  
Den politiska styrgruppen tar då ställning till fortsatt hantering och beredning inför 
nämndens sammanträde den 18 juni 2025.  

 
Information om fullmäktigeuppdragens genomförande lämnas i sedvanlig ordning vid 
kommande sammanträde i regionala utvecklingsnämnden den 28 maj 2025. 
 


